Директору МОУ «Гимназия № 1»
Е.Л. Петровой
________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
проживающий по адресу:
________________________________________________________________________________
тел. (дом., сот.) __________________________
________________________________________

заявление.
Прошу принять моего ребенка
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)
в лагерь с дневной формой пребывания детей на ________________ месяц

«______» ___________________ 20______г.                           __________________________
(подпись)
1. Дата рождения «______» _______________  __________ год
2. Школа, класс _______________________________________
3. Мама ______________________________________________________________________
(Ф.И.О. мамы)
Точное название места работы, должность, телефон: ________________________________
_____________________________________________________________________________

3. Папа ______________________________________________________________________
(Ф.И.О. папы)
Точное название места работы, должность, телефон: ________________________________
_____________________________________________________________________________

Директору МОУ «Гимназия № 1»
Е.Л. Петровой
________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
проживающий по адресу:
________________________________________________________________________________
тел. (дом., сот.) __________________________
________________________________________

заявление.
Прошу принять моего ребенка
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)
в лагерь с дневной формой пребывания детей на ________________ месяц

«______» ___________________ 20______г.__________________________
(подпись)
1. Дата рождения «______» _______________  __________ год
2. Школа, класс _______________________________________
3. Мама ______________________________________________________________________
(Ф.И.О. мамы)
Точное название места работы, должность, телефон: ________________________________
_____________________________________________________________________________

3. Папа ______________________________________________________________________
(Ф.И.О. папы)
Точное название места работы, должность, телефон: ________________________________
[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________________________